MOTIEVEN

Woensdag-Zaterdag vóór de 1e Zondag

militia christiana; spiritales nequitiae; continentia; per paenitentiae caritatisque labores a noxiis voluptatibus temperemus; mundati; medela; indulgentia; honorem dare nomini tuo; indulgentia et salus.

observantiam, quam corporaliter exercemus, mentibus implere sinceris; continentia promptior; a delictis expiati, remediis aptemur.

protectio infirmitatis; beneplacitum nostrae mentis offerre; aeternitatis auxilium.

Eerste Vastenweek

ad intelligendum Christi proficiamus arcanum; digna conversatio; exordium venerabilis sacramenti; ipsum esurire discamus, qui est panis verus; in omni verbo, quod procedit de ore tuo, vivere valeamus;

caelestibus instrue disciplinis; indulgentia tuae propitiationis; plenitudo remedii;

apud te nostra mens; quae se corporalium moderatione castigat; vita aeterna; terrena desideria mitigare et amare caelestia;

per abstinentiam temperare in corpore, per fructum boni operis reficiantur in mente; remedium; refectio;

sine te esse non possumus; ad te corda converte; castigatio; a vetustate purgatos;

opera caritatis exercere; salutaria solacia.

Tweede Vastenweek

Filium audire; verbo tuo pascere digneris; spiritali purificato intuitu gloriae tuae laetemur; emundet; sanctificatio corporalis et mentalis.

Castigare corpora; abstinere a peccatis et exercere mandata; a terrenis illecebris liberatos, caelestis gaudii consortes.

Abstrahatur a noxiis; a vitiis terrenis, ad caelestia dona; propitiationis continuum auxilium.

consolare praesentibus auxiliis; ad superna dona; vincula peccatorum absolve;

in fide stabiles, in opere efficaces; exterius-interius;

ad sancta ventura pervenire; famulos tuos miseratio tua et praeveniet competenter et devota conversatione perducatur;

gloriosis remediis iam caelestium rerum facis esse consortes, ad lucem perducas;

ab humanis retrahat excessibus redemptionis effectus; penetralia nostri cordis perceptio divina sacramenti.

Derde Vastenweek

inclinamur-sublevemur; fraterna dimittere;

purificatio et unitas; tuam opem; purgatio delictorum; expiatio et munimen; continentia tibi devoti et in oratione concordēs;

ab omnibus periculis defende; supernae promissiones; ab omni contagio perversitatis emunda nec falsis gaudiis inhaerere patiaris; salvationis effectum;

ab humanis excessibus retrahamur et monitis caelestibus inhaerere valeamus; plena redemptio; pleni effectus paschaliū sacramentorum; purgatis sensibus; fidelis mens.

Vierde Vastenweek

reconciliatio; qui illuminas omnem hominem, illumina corda nostra gratiae tuae splendore; aeterna instituta, temporalia auxilia; a terrena vetustatis conversatione mundati, caelestis vitae profectibus innovemur; renovando ad aeterna; dignae mentes; remedium immortalitatis; auxilium corporum;